
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/389/23 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska 

w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVII/384/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tychowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 865) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają na nich odpady komunalne, 

wyłączone są z zorganizowanego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi prowadzonego przez 

Gminę. Właściciele tych nieruchomości zobowiązani są we własnym zakresie do podpisywania umów na 

odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości z przedsiębiorcami posiadającymi wpis do rejestru 

działalności regulowanej. Pojemniki o wielkości dostosowanej do ilości i rodzaju produkowanych 

odpadów, uwzględniają minimum określone w rozdziale 3 ust. 9.”; 

2) w rozdziale 2 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi dozwolone są na terenie 

nieruchomości pod warunkiem, że powstające odpady i zanieczyszczenia gromadzone są w sposób 

umożliwiający ich usunięcie oraz naprawy te nie spowodują zanieczyszczenia wód i gleby.”; 

3) w rozdziale 7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) niezwłocznego uprzątania nieczystości, pozostawionych przez należące do nich zwierzęta w miejscach 

publicznych i umieszczania ich w pojemnikach na odpady komunalne oznaczone kolorem czarnym 

albo ulicznych pojemnikach na odchody zwierzęce; w tym celu właściciele powinni posiadać 

niezbędne wyposażenie. Postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów 

przewodników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1529


		2023-03-06T12:19:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




